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Ole Bjørn Nordland Trondheim 89w@trondheim.kommune.no

Johan Uthus FBRT j ohan. uthus @fbrt.no

Ole Edward Meland Agdenes o le. meland@agdenes.kommune.no

Torbjørn Mæhlumsveen TBRT m 6 t @tbrt.no

Annar Bjørnbeth Selbu a nnar. bjornbeth@selbu.kommune.no

Reidulf Myren Hemne r eidulf. myren@hemne .kommune.no

Per - Arne Wilmann Hitra per . wilmann @hitra.kommune .no

Frøydis Lindstrøm Oppdal frøydis.lindstrom@oppdal.kommune.no

Anders Reitaas 110 - sentralen anders.reitaas@tbrt.no

Frode Kvernland 110 - sentralen frode.kvernland@tbrt.no

Åse Marie Fagervik 110 - sentralen 5ci@tbrt.no

Stig O Lunde 110 - sentralen lps@tbrt.no

Roy Hveding Hovedt illitsvalgt roy - morten.hveding@tbrt.no

Roger Gjersvold 110 - sentralen rg7@tbrt.no

Frank Indergård 110 - sentralen f3i@tbrt.no

Ingunn Helle Trondheim ingunn.helle@trondheim.kommune.no

Kjetil Mjøsund Trondheim kjetil.mjosund@trondheim.kommune.no

Dag Robert Bjærs hol Hitra drb@hitra.kommune.no

Leif - Harald Bremnes Orkdal, Skaun, Snillfjord leif - harald.bremnes@orkdal.kommuine.no

Ove Smedplass Meldal ove.smedplass@meldal.kommune.no

Atle Engan IUA Sør - Trøndelag

Arne Meland Rennebu atle.engen@rennebu.kommune.no

Frank Grønås Trondhe im

Arvid Vollum 110 - sentralen arvid.vollum@trondheim.kommune.no


